
           Radom dn. 24-11-2015 
              Egz. poj. 
 
 
         WYKONAWCY 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa bonów 
towarowych w formie papierowej o łącznej wartości nominalnej 371.265,00 zł w rozbiciu na KWP, 
KMP, KPP  

Nr spr. 71/2015 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z poż. zm, ), 
informuje że jako najkorzystniejszą ofertę  w przedmiotowym postępowaniu wybrano : 

 
Sodexo Benefits and Rewards Services Polska Sp.zo.o 
Ul. Kłobucka 25 
02-699 Warszawa 
Cena 371 265,00 zł 
Ilość punktów handlowych realizujących bony towarowe –6083 
 
 
Uzasadnienie  wyboru oferty : 
 
Oferta nr 2 otrzymała najwyższą łączną ilość punktów -100, w obydwu kryteriach oceny ofert  a  jej 
cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  
 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 371 265,00 zł 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 20.11.2015r. do godz. 
10.30 wpłynęło   2 oferty. 

 
Oferta Nr 1  
BONUS Systems Polska S.A 
Ul. Górczewska 124 
01-460 Warszawa  
Cena 371 265,00 zł 
Ilość punktów handlowych realizujących bony towarowe –1886 
 

Oferta Nr 2 
Sodexo Benefits and Rewards Services Polska Sp.zo.o 
Ul. Kłobucka 25 
02-699 Warszawa 
Cena 371 265,00 zł 
Ilość punktów handlowych realizujących bony towarowe –6083 
 
 



 
 

OCENA  DOKUMENTÓW  

 
Oferta nr 1  

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna 
podlega porównaniu  

Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna 
podlega porównaniu  

 

Porównanie ofert  

na podstawie niżej wskazanych wzorów 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami  i ich znaczeniem: 
1) cena  - waga 20% 
2) liczba punktów handlowych, w których będzie można realizować bony towarowe             

na terenie Radomia i województwa mazowieckiego   –  waga 80% 
  
 
A) cena: 

liczba punktów  =   cena oferty najtańszej     x 20% 
    cena oferty ocenianej  
 

B) łączna liczba placówek: 
 

liczba punktów=  ilość punktów handlowych realizujących bony  towarowe na terenie Radomia i woj. mazowieckiego  oferty ocenianej       x 80% 
           największa oferowana ilość punktów handlowych realizujących bony towarowe na terenie Radomia i woj. mazowieckiego 

 
 

C) łączna liczba przyznanych punktów 
 
  C = A + B 
 
Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uzna ofertę, która otrzyma największą ilość punktów 
stanowiącą sumę A  i B. 

Oferta 1  

A) cena: 
 
liczba punktów  =   371 265,00   x 20% = 20 
   371 265,00     
     
 

B) łączna liczba placówek: 
 

liczba punktów=  1886     x 80%=  24,80  
             6083 
 

C) łączna liczba przyznanych punktów 



 
  C = 20 + 24,80 = 44,80 

Oferta 2 

A) cena: 
 
liczba punktów  =   371 265,00   x 20% = 20 
    371 265,00     
     
 

B) łączna liczba placówek: 
 

liczba punktów=  6083    x 80%=  80 
             6083 
 

C) łączna liczba przyznanych punktów 
 
  C = 20 + 80  =  80 

 
Umowa zostanie zawarta  zgodnie z terminem wskazanym w  art.  94 ust. 2  pkt. 1a   ustawy  

Pzp,  nie wcześniej niż  25.11.2015r. 
 

Z poważaniem 

Kierownik Sekcji Zamówień 
Publicznych KWP zs. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

 

 

 

Wyk. 1 egz.  
Przesłano faxem/e-mailem 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 
Informację opublikowano na stronie internetowej w dniu   24-11-2015 
Opr. Ewa Piasta-Grzegorczyk 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


